
Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Dne: Bod programu: 
19. 12. 2016  17 

Věc: 

Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb v rámci dotačního programu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“ 

Důvod předložení: 

Rozhodnutí o vrácení poměrné části dotace na sociální služby a rozhodnutí o změnách 
v nákladových rozpočtech sociálních služeb dle podaných formulářů hlášení změn 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

 Bez nároku na rozpočet kraje 

Zpracovala: Předkládá: 

Ing. Petra Lafková, 
vedoucí odboru sociálních věcí 

 Mgr. Martin Klika, MBA 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje   

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje:  
   usnesení číslo:        18/2R/2016     

 dne:  

  30. 11. 2016 

hlasování: 

pro 
10 

proti 
0 

zdržel se 
0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 
5. 12. 2016   

Přílohy: 
1. Formulář průběžného přehledu o čerpání dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora 

sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016 - Litvínovská vzdělávací společnost, s. r. o. 

2. Formulář průběžného přehledu o čerpání dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016 - Rekvalifikační a informační centrum, s.r.o. 

3. Formulář průběžného přehledu o čerpání dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016 – Farní charita Lovosice 

4. Hlášení změny pečovatelská služba (ID 4812858) – Clementia, o.p.s. 

5. Hlášení změny nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 9609378) – MOSTY - sociálně 
psychologické centrum, z.s. 

6. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 9964947) – MOSTY - 
sociálně psychologické centrum, z.s. 

7. Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 16/SML0468 MOSTY - sociálně psychologické centrum, z.s. 

8. Žádost o přesun finančních prostředků a schválení změny nákladových rozpočtů – Arkadie 
o.p.s. 

9. Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 16/SML0309 – Arkadie o.p.s. 



10. Hlášení změny terénní program (ID 9535462) – WHITE LIGHT I, z. ú. 

11. Hlášení změny terénní program (ID 9684988) – WHITE LIGHT I, z. ú. 

12. Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 16/SML0522 WHITE LIGHT I, z. ú. 

13. Hlášení změny odborné sociální poradenství (ID 5571181) – Ústecký Arcus, z. s. 

14. Hlášení změny osobní asistence (ID 1292895) – Centrum pomoci pro zdravotně postižené 
a seniory, o.p.s. 

15. Hlášení změny sociální rehabilitace (ID 9245039) – Humanitární sdružení Perspektiva, z. s. 

16. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 9684609) – RADKA, z. s. 

17. Hlášení změny odborné sociální poradenství (ID 2140724) – RADKA, z. s. 

18. Hlášení změny azylový dům (ID 1351398) – Vavřinec, z. s. 

19. Hlášení změny terénní program (ID 6953238) – Vavřinec, z. s. 

20. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 2001131) – Vavřinec, z. s. 

21. Hlášení změny podpora samostatného bydlení (ID 3306857) – Agentura Pondělí, z.s.  

22. Hlášení změny sociální rehabilitace (ID 5598414) – Agentura Pondělí, z.s. 

23. Hlášení změny nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 6343251) – CINKA 

24. Hlášení změny osobní asistence (ID 4047865) – Důstojný život – centrum pro zdravotně 
postižené, o.p.s. 

25. Hlášení změny pečovatelská služba (ID 1761469) – Farní charita Roudnice nad Labem 
26. Hlášení změny nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 4335678) – Farní charita 

Roudnice nad Labem 

27. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 6392422) – Farní charita 
Roudnice nad Labem 

28. Hlášení změny azylový dům (ID 8281324) – Farní charita Roudnice nad Labem 

29. Hlášení změny odborné sociální poradenství (ID 3441974) – HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 

30. Hlášení změny odlehčovací služba (ID 4743378) – HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 

31. Hlášení změny sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče       
(ID 5291951) – HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 

32. Hlášení změny nízkoprahovézařízení pro děti a mládež (ID 6363165) – Kostka Krásná Lípa, 
p. o. 

33. Hlášení změny sociálně terapeutická dílna (ID 6963367) – Městská knihovna Louny, p. o. 

34. Hlášení změny nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 4617622) – Světlo Kadaň, z.s. 

35.  Hlášení změny nízkoprahové denní centrum (ID 8061366) – o.s. Křesťanské společenství 
Jonáš 

36. Hlášení změny odborné sociální poradenství (ID 5373127) – Poradna pro integraci, z. ú. 

37. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 6917580) – Poradna pro 
integraci, z. ú. 

38. Hlášení změny odborné sociální poradenství (ID 2702489) – Sdružení Programy občanské 
pomoci a sociální intervence 

39. Hlášení změny terénní program (ID 9564563) – Poradna pro občanství/Občanská a lidská 



práva 

40. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 7212518) – Poradna pro 
občanství/Občanská a lidská práva 

41. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 9817183) – Romano 
Jasnica, spolek 

42. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 8623993) – Romano 
Jasnica, spolek 

43. Hlášení změny nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 3861378) – Salesiánský klub 
Mládeže, z.s. Rumburk – Jiříkov 

44. Hlášení změny sociální rehabilitace (ID 8522670) – Oblastní charita Most 

45. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 6776446) – Oblastní charita 
Most 

46. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 1158642) – Oblastní charita 
Most 

47. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 3043143) – Oblastní charita 
Most 

48. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 3383589) – Oblastní charita 
Most 

49. Hlášení změny nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 4704201) – Oblastní charita Most 

50. Hlášení změny nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 8190994) – Oblastní charita Most 

51. Hlášení změny nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 6125071) – Oblastní charita Most 

52. Hlášení změny nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 5370162) – Oblastní charita Most 

53. Hlášení změny nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 1012725) – Oblastní charita Most 

54. Hlášení změny nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 2570590) – Oblastní charita Most 

55. Hlášení změny terénní program (ID 8389381) – Oblastní charita Most 

56. Hlášení změny terénní program (ID 9253322) – Oblastní charita Most 

57. Hlášení změny pečovatelská služba (ID 5798742) – Oblastní charita Most 

58. Hlášení změny odborné sociální poradenství (ID 8583484) – Oblastní charita Most 

59. Hlášení změny odborné sociální poradenství (ID 5361940) – Oblastní charita Most 

60. Hlášení změny odborné sociální poradenství (ID 5778636) – Oblastní charita Most 

61. Hlášení změny osobní asistence (ID 7323829) – Oblastní charita Most 

62. Hlášení změny noclehárna (ID 1826142) – Oblastní charita Most 

63. Hlášení změny dům na půl cesty (ID 8217675) – Oblastní charita Most 

64. Hlášení změny azylový dům (ID 5476963) – Oblastní charita Most 

65. Hlášení změny azylový dům (ID 5690901) – Oblastní charita Most 

66. Hlášení změny azylový dům (ID 6239239) – Oblastní charita Most 

67. Hlášení změny sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 2868960) – Obrnické 
centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 

68. Hlášení změny osobní asistence (ID 7261145) – Centrum služeb pro zdravotně postižené 



Louny o. p. s. 

69. Hlášení změny pečovatelská služba (ID 7328567) – Centrum služeb pro zdravotně postižené 
Louny o. p. s. 

70. Hlášení změny odborné sociální poradenství (ID 3272817) – Centrum služeb pro zdravotně 
postižené Louny o. p. s. 

71. Hlášení změny odlehčovací služba (ID 1740941) – Centrum služeb pro zdravotně postižené 
Louny o. p. s. 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání   

A) b e r e  n a  v ě d o m í     
informace obsažené v žádostech a hlášení změn ze strany příjemců dotací dle příloh 
č. 1 až 71 tohoto materiálu, 

 
B) r o z h o d u j e 

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění 
pozdějších předpisů: 

a) o vrácení přiměřené části dotace v celkové výši 155 425,- Kč poskytnuté 
Litvínovské vzdělávací společnosti s. r. o., z toho částka ve výši 74 750 Kč na 
sociální službu odborné sociální poradenství (ID 6314589) a částka ve výši 80 
675,- Kč na sociální službu sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 
2958226),  

b) o vrácení přiměřené části dotace v celkové výši 154 833 Kč poskytnuté 
Rekvalifikačnímu a informačnímu centru, s.r.o., z toho částka ve výši 73 775,- 
Kč na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 7964176) a částka ve 
výši 81 058,- Kč na sociální službu sociálně aktivizační služba pro rodiny s 
dětmi (ID 1474897),  

c) o vrácení přiměřené části dotace v celkové výši 35 508 Kč poskytnuté Farní 
charitě Lovosice na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 3321913),  

d) o vrácení přiměřené části dotace v celkové výši 48 583 Kč poskytnuté 
CLEMENTIA, o.p.s na sociální službu pečovatelská služba (ID 4812858),  

e) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Arkadie, o.p.s. o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 18 000 Kč na sociální službu sociálně terapeutická 
dílna (ID 2981291) ze sociální služby chráněné bydlení (ID 8349589),  

f) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Arkadie, o.p.s. o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 30 000 Kč na sociální službu denní stacionář (ID 
4012625) ze sociální služby chráněné bydlení (ID 8349589), 

g) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Arkadie, o.p.s. o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 24 000 Kč na sociální službu sociálně terapeutická 
dílna (ID 1275249) ze sociální služby chráněné bydlení (ID 8349589),  

h) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Arkadie, o.p.s. o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 147 000 Kč na sociální službu denní stacionář (ID 
1268119) ze sociální služby chráněné bydlení (ID 8349589),  

i) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Arkadie, o.p.s. o převod části 
poskytnuté dotace ve výši 40 000 Kč na sociální službu sociálně terapeutická 
dílna (ID 9750157) ze sociální služby chráněné bydlení (ID 8349589 

j) o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě č. 16/SML0309 dle přílohy č. 9 tohoto 
materiálu s poskytovatelem Arkadie, o.p.s.,  

k) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb WHITE LIGHT I, z. ú. o 



převod části poskytnuté dotace ve výši 60 000 Kč na sociální službu terénní 
program (ID 9535462) ze sociální služby terénní program (ID 9684988),  

l) o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 16/ SML0522 dle přílohy č. 12 tohoto 
materiálu s poskytovatelem WHITE LIGHT I, z. ú.  

m) o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb MOSTY – sociálně 
psychologické centrum, z. s. o převod části poskytnuté dotace ve výši 70 000 Kč 
ze sociální služby nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 9609378) na 
sociální službu sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 9964947),  

n) o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 16/SML0468 dle přílohy č. 7 tohoto  
materiálu s MOSTY – sociálně psychologické centrum, z. s., 

 
C) s c h v a l u j e 

aktualizované znění nákladových rozpočtů sociálních služeb dle příloh č. 5, 6, 8, 10, 11, 13 
až 71 tohoto materiálu, v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,     
 

D )  u k l á d á  
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit potřebné kroky 
k informování poskytovatelů sociálních služeb o rozhodnutí zastupitelstva a uzavřít dodatky 
ke smlouvám s příjemci dotací dle přílohy č. 7, 9 a 12 tohoto materiálu. 

        Termín: 31. 12. 2016 

 
Důvodová zpráva: 

Poskytovatelé sociálních služeb, kteří obdrželi dotaci z dotačního programu „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2016“ měli dle Části X. bodu 12 Metodiky Ústeckého kraje 
pro poskytování finanční podpory (dále jen „dotace“) poskytovatelům sociálních služeb v rámci 
programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji (dále jen „Metodika) a dle části III. bodu 
18 uzavřené smlouvy povinnost do 20. 8. 2016 odevzdat poskytovateli dotace (Ústeckému kraji) 
průběžný přehled o čerpání finančních prostředků na podpořené služby. Průběžný přehled 
obsahuje obecné informace o službě – název, druh, identifikátor sociální služby a termín zahájení 
realizace sociální služby. Dále jsou v průběžném přehledu zahrnuty informace o čerpání 
finančních prostředků poskytnutých na základě uzavřené smlouvy, dále další zdroje krytí 
rozpočtu sociálních služeb a plán finančního zajištění podpořených sociálních služeb do konce 
roku 2016.  

Na základě Části X. bodu 16 Metodiky je poskytovatel (příjemce dotace) povinen vrátit 
poměrnou část poskytnuté dotace v případě, kdy realizaci sociální služby nezahájí, zahájí později 
než od 1. 1. 2016, přeruší nebo předčasně ukončí. Pro výpočet vratky se použije poměr dle počtu 
měsíců, ve kterých služba nebyla realizována, tedy poměr dvanáctin. 

Ústecký kraj zpracoval Sdělení k převodům finančních prostředků obdržené dotace, které bylo 
vyvěšeno dne 14. 11. 2016 na webových stránkách Ústeckého kraje. V tomto sdělení byl stanoven 
závazný termín (18. 11. 2016) a způsob (do podatelny KÚÚK - osobně, poštou, datovou 
schránkou, elektronickou podatelnou) pro podávání žádostí o převod finančních prostředků 
obdržené dotace mezi službami a pro hlášení změn v položkovém čerpání dotace v případě, kdy 
bude žádáno o navýšení položek rozpočtu sociální služby oproti původní žádosti. Poskytovatelé 
sociálních služeb byli o této věci informováni také prostřednictvím emailu. 
Pozdější začátek realizace sociální služby na formuláři průběžného přehledu byl nahlášen 
u poskytovatelů sociálních služeb: Litvínovská vzdělávací společnost, s.r.o.; Rekvalifikační 
a informační centrum, s.r.o.; Farní charita Lovosice. Poskytovatel sociálních služeb 
CLEMENTIA, o.p.s. dle pravidel Metodiky nahlásil předčasné ukončení realizace sociální 



služby.    
Litvínovská vzdělávací společnost, s.r.o. nahlásila ve Formuláři průběžného přehledu o čerpání 
dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016 
pozdější datum zahájení poskytování sociální služby odborné sociální poradenství (ID 6314589) 
a sociální služby sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 2958226). Poskytovateli byla 
poskytnuta dotace na základě Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování 
sociální služby zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018 
(dále jen „Pověření“) a Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb 
(dále jen „Smlouva“) na období jednoho roku, tj. od 1. 1. do 31. 12. 2016. Litvínovská vzdělávací 
společnost, s.r.o. zahájila poskytování sociálních služeb od 1. 2. 2016. Na základě této skutečnosti 
dle výše uvedeného je poskytovatel povinen část finančních prostředků v celkové výši 
155 425 Kč vrátit, z toho částka ve výši 74 750 Kč za službu odborné sociální poradentství 
(897 000/12) a částka ve výši 80 675 Kč za službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
(968 100/12). Odbor sociálních věcí nahlášené skutečnosti prověřil a doporučuje o výši vratky 
přiměřené části dotace rozhodnout.  

Rekvalifikační a informační centrum, s.r.o. nahlásilo ve Formuláři průběžného přehledu 
o čerpání dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2016 pozdější datum zahájení poskytování sociální služby odborné sociální poradenství 
(ID 7964176) a sociální služby sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 1474897). 
Poskytovateli byla poskytnuta dotace na základě Pověření a Smlouvy na období jednoho roku, 
tj. od 1. 1. do 31. 12. 2016. Rekvalifikační a informační centrum, s.r.o. zahájilo poskytování 
sociálních služeb od 1. 2. 2016. Na základě této skutečnosti a dle výše uvedeného je poskytovatel 
povinen část finančních prostředků v celkové výši 154 833 Kč vrátit, z toho částka ve výši 
73 775 Kč za službu odborné sociální poradentství (885 300/12) a částka ve výši 81 058 Kč 
za službu sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (972 700/12). Odbor sociálních věcí 
nahlášené skutečnosti prověřil a doporučuje o výši vratky přiměřené části dotace rozhodnout. 

Farní charita Lovosice nahlásila ve Formuláři průběžného přehledu o čerpání dotace Ústeckého 
kraje v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016 pozdější datum 
zahájení poskytování sociální služby odborné sociální poradenství (ID 3321913). Poskytovateli 
byla poskytnuta dotace na základě Pověření a Smlouvy na období jednoho roku, tj. od 1. 1. 
do 31. 12. 2016. Farní charita Lovosice zahájila poskytování sociální služby od 1. 2. 2016. 
Na základě této skutečnosti a dle výše uvedeného je poskytovatel povinen část finančních 
prostředků v celkové výši 35 508 Kč za službu odborné sociální poradentství (426 100/12) vrátit. 
Odbor sociálních věcí nahlášené skutečnosti prověřil a doporučuje o výši vratky přiměřené části 
dotace rozhodnout. 

Odbor sociálních věcí obdržel dne 23. 11. 2016 prostřednictvím Formuláře hlášení změn 
informaci od poskytovatele CLEMENTIA, o.p.s. o ukončení poskytování sociální služby 
pečovatelská služba (ID 4812858) před koncem realizování projektu. Poskytovateli byla 
poskytnuta dotace na základě Pověření a Smlouvy na období jednoho roku, tj. od 1. 1. do 31. 12. 
2016. CLEMENTIA, o.p.s ukončila poskytování sociální služby k 31. 10. 2016. Na základě této 
skutečnosti a dle výše uvedeného je poskytovatel povinen část finančních prostředků v celkové 
výši 48 583 Kč za službu pečovatelská služba (291500/12*2) vrátit. Odbor sociálních věcí hlášení 
změny prověřil a doporučuje o výši vratky přiměřené části dotace rozhodnout. 

Poskytovatel sociálních služeb MOSTY - sociálně psychologické centrum, z. s. podal žádost 
o přesun finančních prostředků ve výši 70 000 Kč ze sociální služby nízkoprahové zařízení 
pro děti a mládež (ID 9609378) na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
(ID 9964947) z důvodu optimalizace čerpání jednotlivých kapitol mezi různými zdroji 
financování vzhledem ke skutečně schváleným částkám dotací z jednotlivých zdrojů. V případě 
přesunu finančních prostředků nedojde k překročení optimální výše dotace, která by mohla 
představovat nezákonnou veřejnou podporu. Odbor sociálních věcí navrhuje vyhovět této žádosti 



a doporučuje převod těchto prostředků legislativně upravit formou dodatku ke smlouvě 
dle přílohy č. 7  tohoto materiálu. 

Poskytovatel sociálních služeb Arkadie, o.p.s. podal žádost o přesun finančních prostředků 
v celkové výši 259 000,- Kč ze sociální služby chráněné bydlení (ID 8349589) a to ve výši 
30 000,- Kč na sociální službu denní stacionář (ID 4012625), ve výši 147 000,- Kč na sociální 
službu denní stacionář (ID 1268119), ve výši 24 000,- Kč na sociální službu sociálně terapeutické 
dílny (ID 1275249), ve výši 18 000,- Kč na sociální službu sociálně terapeutické dílny 
(ID 2981291) a ve výši 40 000,- Kč na sociální službu sociálně terapeutické dílny (ID 9750157) 
z důvodu nedostatečné finanční podpory těchto služeb. V případě přesunu finančních prostředků 
nedojde k překročení optimální výše dotace, která by mohla představovat nezákonnou veřejnou 
podporu. Odbor sociálních věcí navrhuje vyhovět těmto žádostem a doporučuje převod těchto 
prostředků legislativně upravit formou dodatku ke smlouvě dle přílohy č. 5 tohoto materiálu. 

Poskytovatel sociálních služeb WHITE LIGHT I, z. ú. podal žádost o přesun finančních 
prostředků v celkové výši 60 000,- Kč ze sociální služby terénní programy (ID 9684988) 
na sociální službu terénní programy (ID 9535462) z důvodu nedostatečné finanční podpory těchto 
služeb. V případě přesunu finančních prostředků nedojde k překročení optimální výše dotace, 
která by mohla představovat nezákonnou veřejnou podporu. Odbor sociálních věcí navrhuje 
vyhovět těmto žádostem a doporučuje převod těchto prostředků legislativně upravit formou 
dodatku ke smlouvě dle přílohy č. 3 tohoto materiálu. 

V případě poskytovatelů sociálních služeb, kteří požádali o změnu v nákladových rozpočtech 
sociálních služeb z důvodu navýšení některé nákladové položky oproti původní žádosti (v IS OK 
systém-poskytovatel) navrhuje odbor sociálních věcí žádostem vyhovět. IS OK systém-
poskytovatel je informační systém, který na své náklady provozuje a zajišťuje Ministerstvo práce 
a sociálních věcí. Prostřednictvím tohoto systému se podávají žádosti o dotace z krajských 
rozpočtů, které jsou kryté ze státního rozpočtu, tedy žádosti o dotaci v rámci dotačního programu 
Podpora sociálních služeb v ústeckém kraji 2016. O změnu v nákladovém rozpočtu požádali tito 
poskytovatelé sociálních služeb: Ústecký Arcus, z. s.; Centrum pomoci pro zdravotně postižené 
a seniory, o.p.s.; Humanitární sdružení Perspektiva, z. s.; RADKA, z. s; MOSTY - sociálně 
psychologické centrum, z.s; Arkadie, o.p.s.; o. s. Křesťanské společenství Jonáš; Poradna 
pro integraci, z. ú.; Sdružení Programy občanské pomoci a sociální intervence;, poradna 
pro občanství/Občanská a lidská práva; Agentura Pondělí, z.s.; CINKA; Důstojný život – centrum 
pro zdravotně postižené, o.p.s.; Farní charita Roudnice nad Labem; HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s.; 
Kostka Krásná Lípa, p. o.; Městská knihovna Louny, p. o.; Světlo Kadaň, z.s. 

V Radě Ústeckého kraje byl materiál projednán dne 30. 11. 2016. 

 


	Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje
	Mgr. Martin Klika, MBA1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje  

